
kód stanoviště 

pravidlo 258156 
K přesunům mezi stanovišti lze použít výhradně chůze (příp. běhu) nebo veřejné linkové dopravy. Ostat-

  ní způsoby dopravy (např. jízda na kole, koloběžce, skateboardu, kolečkových bruslích, osobním přepravníku, 
 stopování, jízda vozem taxislužby či jiné podobné služby nebo vlastním) jsou zakázány. 

2424922242499924 2424922924924 924 24249229242424922 24249222424922 9242424922 
2424922924 924 24249229242424922 2424922242499 2424922924924 9242424922 924242499 
924 2424922242499924924924 9242424922 24249222424922 24249222424922242499 

 
V činžovním domě č. 31 v této ulici bydlela 27letá Regina Kučerová. O byt po babičce se soudila s majitelem domu, 
který ho koupil v roce 1992. Protože platila regulovaný nájem 1 500 Kč, zatímco tržní nájemné činilo 5 000 Kč, majitel 
Zdeněk Bruthans se snažil nepohodlnou nájemnici vystěhovat. Šikanoval ji, nabízel jiné nevyhovující bydlení a poté se 
rozhodl, že se jí definitivně zbaví. Když ráno 12. února 1999 Regina Kučerová vycházela, zatlačil ji najatý vrah, 25letý 
Pavel Kapoun, zpět do bytu, kde ji neúspěšně přesvědčoval, aby se odstěhovala. Protože však chtěla telefonem přivolat 
pomoc, zpanikařil a ubodal ji loveckým nožem. Mrtvolu ženy nalezl její přítel. Vražda stála Bruthanse 150 tisíc korun, 
z nichž 70 tisíc inkasoval Kapoun, zbytek prostředník Martin Rež. K výplatě došlo ještě v den vraždy. Každý z trojice 
pachatelů dostal 15 let vězení, Bruthans byl po 10 letech podmínečně propuštěn a v domě bydlí dodnes.


